РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25.01.2021  № 031-11-7/21

   Об организации бесплатного
проезда студентов в городе
Иркутске 25 января 2021 года

В целях оказания социальной поддержки и заботы о будущем молодежи
города Иркутска, в целях поддержания студенческого движения в городе
Иркутске, в связи с празднованием дня студента, руководствуясь статьями 16,
17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 36, 37, 38 Устава
города Иркутска, Положением о Комитете городского обустройства
администрации города Иркутска, утвержденным решением Думы города
Иркутска от 27 мая 2011 года № 005-20-230343/1:

1. Обеспечить 25 января 2021 года для студентов в городе Иркутске
бесплатный проезд на трамваях, троллейбусах и автобусах.

2. Комитету городского обустройства администрации города Иркутска
направить настоящее Распоряжение муниципальному унитарному
предприятию «Иркутскгортранс», муниципальному унитарному
предприятию «Иркутскавтотранс» г. Иркутска для исполнения.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем
его подписания.

4. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать настоящее Распоряжение и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

 2

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е